
Použitá COB technologie s výkonnými čipy 
rozmístěnými na tyčinkách ze syntetického 
safíru a skleněným provedením těla žárovky 
s 360° vyzařovacím úhlem světla propůjčují 
žárovce vzhled klasické wolframové. TESLA 
LED technologie v sobě pak snoubí vysokou 
úsporu energie, až 90%, a absenci rtuti, to 
zaručuje, že jsou žárovky šetrné k životnímu 
prostředí. Díky absenci UV a IR záření nemají 
žárovky negativní vliv na člověka.

SVĚTLO PRO EFEKTNÍ
INTERIÉRY

LED ŽÁROVKY E27 FILAMENT
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• vyzařovací úhel 360°

• teplá barva světla

• stylový doplněk

• bez UV a IR záření

• bez rtuti, olova a jiných nebezpečných látek

VLASTNOSTI, VÝHODY

• dekorace, designové užití

• domácnost - podlahová svítidla, stolní lampičky

• komerční prostory - bary, zahrádky restaurací

• venkovní aplikace pouze ve vhodných svítidlech

POUŽITÍ
PATICE

E27

CRI

≥ 80

ŽIVOTNOST

25 000 h

NAPĚTÍ

230 V

POČET CYKLŮ

15 000

KRYTÍ

IP20

FREKVENCE

50 Hz
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KÓD GTIN (EAN)
B
C
D
E
F
G

A°

LED žárovka FILAMENT RETRO miniglobe - Typ G45

MG270440-3 8596238002173 4 4000 360 E 80 45 4640 470

MG274227-1 8596238003712 4,2 2700 360 D 80 45 4640 470

MG274240-4 8596238004139 4,2 4000 360 D 80 45 46 46 570

> 80 230—

> 80 230—

> 80 230—

LED žárovka FILAMENT RETRO - Typ A60

118 0,5

112 0,5

135 0,5

KÓD GTIN (EAN)
B
C
D
E
F
G

A°

BL276527-3 9009789005245 6,5 2700 360 E 135 64 37> 80 230—62 835 128 0,5

BL276540-7 8596238002180 7 4000 360 E 135 64 3760 806 > 80 230— 115 0,5

BL277227-1 8596238003682 7,2 2700 360 E 105 60 3760 806 > 80 230— 112 0,5

BL277227-5PACK

BL277240-1

8596238003873

8596238003699

7,2

7,2

2700

4000

360

360

E

E

105

105

60

60

37

37

60

60

806

806

> 80

> 80

230

230

—

—

112

112

0,5

0,5
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KÓD GTIN (EAN)
B
C
D
E
F
G

A°

BL270827-3 8596238000834 8 2700 360 E 108 60 3775 1 055

BL270827-3D 8596238000841 8 2700 360 E 108 60 3775 1 055

BL270840-7

BL270927-2

8596238002777

8596238003941

8

9

4000

2700

360

360

E

E

108

105

60

60

37

37

75

75

1 055

1 055

BL271127-3 8596238000827 11 2700 360 D 112 60 37100 1 521

BL271130-3 8596238004122 11 3000 360 D 112 60 37100 1 521

BL271140-3 8596238002685 11 4000 360 D 112 60 37100 1 521

> 80 230—

> 80 230

> 80

> 80

230

230

—

—

> 80 230—

> 80 230—

> 80 230—

✓
132 0,5

132 0,5

132

117

0,5

0,5

138 0,5

138 0,5

138 0,5

KÓD GTIN (EAN)
B
C
D
E
F
G

A°

BL274227-1F 8596238003835 4,2 2700 360 E 105 60 5540 470

BL277227-1F 8596238003859 7,2 2700 360 E 105 60 3760 806

BL277240-1F 8596238003866 7,2 4000 360 E 105 60 3760 806

LED žárovka FILAMENT RETRO milky - Typ A60

> 80 230—

> 80 230—

> 80 230—

112 0,5

112 0,5

112 0,5

BL274240-1F 8596238003842 4,2 4000 360 E 106 60 5640 470 > 80 230— 112 0,5
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KÓD GTIN (EAN)
B
C
D
E
F
G

A°

LED žárovka FILAMENT RETRO globe - Typ G95

GL270827-3 8596238000858 8 2700 360 E 140 95 9575 1 055

GL270927-1 8596238003965 9 2700 360 A+ 140 95 95

> 80 230—

> 80 230—75 1 055

132 0,5

117 0,5
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Mladoboleslavská 1108/6
197 00 Praha 9 - Kbely
Česká Republika

trade@tesla-lighting.cz
www.tesla-lighting.eu

TESLA lighting s.r.o.

KONTAKTNÍ INFORMACE

Veškeré produkty a informace o produktech uvedené 

v produktovém listu mohou podléhat změnám. Pro přesné a aktuální 

informace kontaktujte svého obchodního zástupce.

Výkon ve wattech

Napětí ve voltech

Světelný tok v lumenech

Efektivita

Účiník

Barevná teplota v Kelvinech

Index podání barev

Energetická třída

Náhrada klasické žárovky ve wattech

Stmívatelnost

Vyzařovací úhel

Hmotnost v gramech

Délka v milimetrech

Průměr v milimetrech

Délka přívodního kabelu v milimetrech

°

B
C
D
E
F
G

A

SYMBOLY V TABULKÁCH


